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Tässä	numerossa:
Alkoholilaista	äänestys	tällä
viikolla
Valtaosa	suomalaisista
kannattaa	savutonta	Suomea
Tupakka	vaarantaa	lasten
terveyden	-	katso	video!

	 	

	
	 	 	

	

	

Valtaosa	väestöstä	kannattaa	savutonta	Suomea
Yli	puolet	Suomen	ASH	ry:n	kyselyyn	haastatelluista	arvioi,	että	tupakkatuotteiden
hinnankorotukset	ovat	tehokkain	keino	vähentää	niiden	käyttöä.	Valtaosa
suomalaisista	kannattaa	ajatusta	savuttomasta	Suomesta.	

Neljä	viidestä	suomalaisesta	pitää	tavoitetta	savuttomasta	Suomesta	järkevänä.	Melkein	joka
toinen	suomalainen,	47	prosenttia,	myös	uskoo,	että	Suomi	voi	muuttua	tupakattomaksi	ja
nikotiinittomaksi	vuoteen	2030	mennessä.	

Kyselyssä	tiedusteltiin	myös,	miten	tupakka-	ja	nikotiinituotteiden	käyttöä	tulisi	pyrkiä
vähentämään.	Yli	puolet	haastatelluista	arveli,	että	tuotteiden	hinnankorotus	puree	kulutukseen
tehokkaimmin.	Lähes	yhtä	paljon	kannatusta,	52	prosenttia,	sai	tupakoinnin	aloittamisen
ehkäiseminen.

Lue	koko	tiedote.
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Kun	terveystieto	tupakoinnista	alkoi	olla	musertavan	ylivoimaista,
teollisuus	lakkasi	kieltämästä	terveyshaittaa	ja	siirtyi
harhautukseen.
Strategiasta	ja	ennakoinnista	vastaava	johtaja	Satu	Lipponen	Syöpäjärjestöjen	blogissa.
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Ajankohtaista
Alkoholilaista	äänestetään	lähipäivinä

Sosiaali-	ja	terveysvaliokunta	antaa	mietintönsä	alkoholilaista	todennäköisesti
keskiviikkona	13.	joulukuuta.	Lakia	käsitellään	täysistunnossa	torstaina	ja
eduskunta	äänestää	alkoholilain	sisällöstä	valiokunnan	mietinnön	pohjalta
luultavasti	perjantaina	15.	joulukuuta.	Hallituspuolueet	ovat	sopineet,	että
edustajat	saavat	äänestää	alkoholijuomien	prosenttirajasta	omantuntonsa
mukaan.

Tutkijat:	Alkoholijuomien	saatavuuden	helpottaminen	lisäisi	nuorten	alkoholin
kulutusta
Joukko	alkoholitutkijoita	on	huolissaan	siitä,	että	alkoholilain	uudistusehdotus	sisältää	kohtia,	jotka
voivat	lisätä	alkoholin	käytöstä	kasvavalle	nuorelle	aiheutuvia	haittoja.	Lue	lisää.

Savuton	amis	2030?	-	Kohti	oppilaitoksen	nikotiinitonta	toimintakulttuuria
THL,	Savuton	Suomi	2030	-verkosto,	EHYT	ry	ja	Suomen	Syöpäyhdistys	järjestävät	17.
tammikuuta	seminaarin	ammattiin	opiskelevien	tupakka-	ja	nikotiinituotteiden	käytöstä.	Lue	lisää	ja
ilmoittaudu.	

Nuorten	tupakointi	on	vähentynyt	edelleen
Tuoreen	Tupakkatilaston	mukaan	16-vuotiaista	pojista	tupakoi	päivittäin	kuusi	prosenttia	ja	tytöistä
seitsemän	prosenttia.	Lue	lisää.
Nuorisotutkimusseuran	ja	Syöpäjärjestöjen	tutkimuksen	mukaan	nuorten	tupakkakokeiluiden
keskeiset	syyt	ovat	kaveriporukka	ja	kokeilunhalu.	Tupakkaa	ei	pidetä	coolina,	vaan	pikemminkin
tyhmänä	tapana.	Lue	lisää.	

Tupakka	vaarantaa	lasten	terveyden
Jopa	5-vuotiaat	lapset	työskentelevät	12-tuntisia	päiviä	tupakkapelloilla,	ja	altistuvat	samalla	mm.
tuholaismyrkyille,	nikotiinille	ja	muille	kemikaaleille.	Katso	video.

	

	
	 	 	

	
	

Marraskuussa:	891	uutista	tupakasta,	21	sähkösavukkeista,
170	nuuskasta	ja	5249	alkoholista.
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Mediapoimintoja
Salliiko	uusi	alkoholilaki	etämyynnin	vai	ei?	(HS	11.12.)
Enemmistö	suomalaisista	haluaa	vahvat	oluet	ja	limuviinat	ruokakauppaan	–	valtaosa
kannattaa	myös	väljempää	aukioloa	ravintoloille 	(HS	11.12.)
Tupakkalaki	teki	professori	Kari	Reijulasta	Suomen	haukutuimman	miehen	(Seura
2.12.)
Tupakan	haitat	myönnettiin,	mutta	tupakkayhtiöiden	bisnes	ei	järky	–	"Sähkösavuke
on	seuraava	tappaja",	sanoo	professori	(Yle	28.11.)
Suomi	pyrkii	maaksi,	jossa	ei	tupakoida	ollenkaan	–	samalla	tupakkayhtiöt
kehittelevät	”vähemmän	haitallisia”	vaihtoehtoja	(HS	27.11.)

Uutisia	maailmalta
FDA	moves	to	speed	nicotine	replacement	product	development	(Reuters	29.11.)
Tobacco	hurts	more	than	just	your	lungs	–	it	damages	the	communities	that	grow	it
(The	Conversation	22.11.)

	

	
	 	 	

	

	

Kiitos	palautekyselyyn	vastanneille!
Pyysimme	viime	kuussa	palautetta	uutiskirjeestämme.	66	prosenttia	uutiskirjekyselyyn
vastanneista	on	täysin	samaa	mieltä	siitä,	että	uutiskirje	on	kiinnostava	ja	ajankohtainen.	57
prosentille	uutiskirje	on	erittäin	hyödyllinen	työn	kannalta.	Aiheista	lukijoita	kiinnostavat	eniten
ajankohtaiset	tupakka-	ja	alkoholiasiat	-	näihin	satsaamme	siis	myös	jatkossa.	

	

	
	 	 	

	

	 	

	
	 	 	

	

	

Suomen	ASH:n	uutiskirje	ilmestyy	10	kertaa	vuodessa.
Jos	et	ole	vielä	tilaaja,	tilaa	uutiskirje	tästä.
Mikäli	et	halua	enää	uutiskirjettä,	peru	tilaus	tästä.
Osoitelähde:	Suomen	ASH:n	osoiterekisteri.
w ww .suomenash.f i,	toimisto@suomenash.f i,	p.	050	381	0838
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